



تاریخ
۹
اردیبهشت
۱۴۰۲
شنبه

جانشین فرمانده انتظامی داراب از کشف ۲۸ کیلوگرم تریاک از داخل منزل و دستگیری یک متهم در عملیات مأموران انتظامی این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عبدالکریم ساسانی بیان داشت: در راستای طرح ارتقای امنیت اجتماعی با هدف مقابله قاطع با فروشندگان و خرده‌فروشان مواد مخدر در این شهرستان، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر از اقدام مجرمانه فردی درخصوص

جانشین فرمانده انتظامی داراب خبر داد؛

**کشف ۲۸ کیلو تریاک در داراب**

نگهداری مواد مخدر در یک منزل مسکونی مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به این محل اعزام و در بازرسی انجام شده موفق شدند ۲۸ کیلوگرم تریاک کشف کنند. جانشین فرمانده انتظامی شهرستان داراب ادامه داد: در این خصوص یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

اقدام کنند.

کشاورزی با اشاره فراخوان صادره توسط این اداره کل جهت بکارگیری در نیروگاه اتمی و سایر شرکت‌های مستقر در استان گفت تلاش می‌کنیم هر ماه فراخوان اشتغال داشته باشیم.

**مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای**

**استان بوشهر خبر داد؛**

**ممنوعیت اخذ هرگونه وجه اضافه**

**از صاحبان کالا در بوشهر**

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر گفت: دریافت هرگونه وجه مازاد بر کرایه تحت عنوان پشت بارنامه و توافق و…از صاحبان کالا در این استان ممنوع و کارت هوشمند رانندگان خاطی ابطال می‌شود.

عبدالکریم اخترشناس در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: صاحبان کالا در استان بوشهر از جمله محصولات کشاورزی باید کرایه مندرج در داخل بارنامه را بپردازند و هیچ‌گونه تعهدی برای پرداخت مبالغی خارج از ضوابط تعیین شده با عنوانین پشت بارنامه، انعام و سایر مسائل غیرقانونی ندارند. وی افزود: در صورت درج مبالغی پشت بارنامه یا مطالبه وجهی خارج از نرخ مندرج در بارنامه از سوی شرکت‌ها و رانندگان، با ارائه مستندات این موضوع در کمیسیون تخلفات قابل پیگیری است و منجر به ابطال کارت هوشمند راننده و جریمه شرکت حمل و نقل می‌شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر با اشاره پیگیری مستمر نمایندگان این اداره کل در قالب گشت‌های دروازه‌ای بیان کرد: سامانه ۱۴۱ نیز به صورت شبانه‌روزی آماده دریافت هرگونه گزارش تخلف و ارجاع به کمیسیون تخلفات است.

## استان در مرکزگان

**استاندار هرمزگان:**

**نناید اجازه دهیم در مسائل مختلف**

**روایت اول به دست رسانه‌های**

**دشمن بیفتد**



نماینده عالی دولت سیزدهم در استان هرمزگان، گفت: رسانه‌ها با تبیین واقعیت‌ها می‌توانند در امیدآفرینی به جامعه نقش بسزایی داشته باشند.

به گزارش ایسنا، مهدی دوستی در دیدار با معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، با اشاره به اهمیت رسانه‌ها در جامعه امروزی، جهاد تبیین را رسالت و کارکرد اصلی رسانه‌ها دانست و گفت: امروزه دشمن در یک جنگ تمام عیار ترکیبی از رسانه‌ها و مطبوعات خود به بهترین نحو استفاده می‌کند از این رو ضرورت دارد ما هم در این حوزه خود را تقویت کنیم.

وی با تأکید بر لزوم آگاهی بخشی به مردم و معرفی دستاوردها و خدمات نظام اسلامی، اظهار کرد: همواره به مدیران دستگاه‌های اجرایی تأکید کرده‌ایم که بدون هیچ کم و کاستی دستاوردها و خدمات نظام را از ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ تا به امروز بیان کنند و در این راستا تمایزی بین دولت‌های مختلف قرار ندهند از این رو رسانه‌ها و مطبوعات نیز باید با یک نگاه فراگیر و به دور از سلیق سیاسی دستاوردها را بیان کنند.

دوستی عنوان کرد: امروز دشمن از تمام ابزارها در جنگ اراده‌ها برای برهم زدن تمرکز مردم و خدمتگزاران مردم استفاده می‌کند و در این راستا رسانه‌ها می‌توانند با انعکاس صحیح واقعیت‌ها و جلوگیری از نشر مطالب خلاف واقع، در امیدآفرینی به جامعه نقش بسزایی داشته باشند.

استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: نباید اجازه دهیم که در مسائل و رویدادهای مختلف روایت اول به دست دشمن بیفتد چرا که دشمن از این فرصت برای غالب کردن گفته خود استفاده می‌کند و ما می‌توانیم با ارتقای سواد رسانه‌ای در مدیران و مسئولان و همراهی رسانه‌ها این تقیصه را از بین ببریم.

**رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان:**

**ارتباط با کشورهای صاحب برند**

**اولویت نخست اتاق بازرگانی**

**هرمزگان است**

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان گفت: ارتباط با کشورهای پیشرفته و صاحب تکنولوژی و

صفحه
۳
شماره
۳۶۲۲
سال
بیست‌ونهم

برند که منجر به ارتباط دوسویه و شناخت بیشتر این کشورها از ظرفیت‌های استان هرمزگان باشد، اولویت نخست اتاق بازرگانی هرمزگان است.

به گزارش ایرنا، محمدرضا صفا در دیدار با اسکندری سرپرست نمایندگی وزارت امور خارجه در بندرعباس که با حضور دکتر رضایی دبیرکل اتاق بازرگانی هرمزگان همراه بود، اظهار کرد: اتاق بازرگانی هرمزگان در بخش بین الملل دستاوردهای بسیار خوبی داشته است و امید است در سال جدید نیز با همکاری نمایندگی وزارت امور خارجه در استان بتوانیم با کشورهایی ارتباط برقرار نماییم که علاوه بر شناخت ظرفیت‌های استان بتوانیم از علم و تکنولوژی آنان در زمینه‌های مختلف استفاده نماییم.

وی بیان کرد: خوشبختانه بخش دولتی در استان با پارلمان بخش خصوصی ارتباط و تعامل بسیار خوبی دارد و ظرفیت‌ها برای معرفی بیشتر استان در بعد بین المللی کاملاً مهیا است. صفا ادامه داد: ما به دنبال جذب سرمایه‌گذاری و اعزام هیئت‌های تجاری به کشورهای صاحب فن و تکنولوژی هستیم و امید است همکاری‌های لازم در این زمینه صورت گیرد تا فرصت سوزی‌ها در این زمینه به حداقل برسد.

## استان خوزستان

## تکند

**با حضور سرپرست سازمان برنامه و بودجه؛**

**بزرگ‌ترین طرح پرورش ماهیان**

**خاویاری خوزستان**

**به بهره‌برداری رسید**



بزرگ‌ترین طرح پرورش ماهیان خاویاری خوزستان با حضور سرپرست سازمان برنامه و بودجه کشور به بهره‌برداری رسید.با حضور داوود منظور سرپرست سازمان برنامه و بودجه کشور بزرگ‌ترین طرح پرورش ماهیان خاویاری خوزستان در گتوند به بهره‌برداری رسید. طرح پرورش ماهیان خاویاری در خوزستان با ظرفیت تولید ۱۷۵ تن قیله و پنج تن خاویار در مساحتی بالغ بر ۲۰ هزار متر مربع و سالن پرورش به مساحت چهار هزار و ۵۰۰ متر مربع با اعتبار بیش از ۲۴۰ میلیارد ریال ساخته شده است. یکی از ویژگی‌های این طرح برگشت کامل آب بعد از پرورش برای استفاده است و در واقع این طرح هیچ‌گونه هدررفت آبی ندارد.

سرپرست سازمان برنامه و بودجه کشور همچنین از کارخانه لاستیک‌سازی خوزستان در شهرستان گتوند بازدید کرد. به گزارش ایسنا، منظور در ابتدای ورود به گتوند با حضور بر مزار قیصر امین پور، به این شاعر برجسته خوزستانی ادای احترام کرد.

## چین

**افتتاح پالایشگاه گاز هویزه**

**خلیج فارس با حضور رئیس جمهور**

طرح بزرگ زیست محیطی «پالایشگاه گاز هویزه خلیج فارس» با حضور رئیس جمهور به بهره‌برداری رسید. به گزارش ایرنا برای اجرای پالایشگاه گاز هویزه خلیج فارس، بیش از یک میلیون و ۳۳۸ هزار یورو اعتبار ارزی و بیش از ۲۲ هزار میلیارد ریال اعتبار ریالی هزینه شده است. روزانه ۹۷ هزار بشکه گاز طبیعی معادل هفت هزار و ۳۱۸ تن گازان جی آل، ۶ هزار و ۶۴۹ تن گاز شیرین و ۴۱ تن گوگرد جامد در این پالایشگاه تولید می‌شود.

با اجرای این طرح زیست محیطی و جمع آوری و بازیابی گازهای مشعل‌های غرب کارون، علاوه بر خلق میلیاردها دلار ثروت، انتشار ۷۵۲ تن ۱۵ میلیون تن کاهش می‌یابد.

اجرای پالایشگاه هویزه خلیج فارس، باعث کاهش ملموس آلودگی شهر اهواز و رهایی مردم این شهر از بارش‌های اسیدی می‌شود.

فعالیت پالایشگاه‌های گاز هویزه و بید بلند خلیج فارس منجر به ایفاي حدود ۷۰ درصد تعهدات زیست محیطی بین‌المللی ایران طبق کنوانسیون‌های بین المللی (پاریس، ژنو و …) می‌شود.پالایشگاه گاز هویزه خلیج فارس در جنوب حوزه نفتی خنجر و شمال حوزه نفتی یادآوران در ۶۰ کیلومتری شهر اهواز واقع شده و جزو طرح‌های نیمه تمام در استان بود. به گزارش ایرنا آیت الله رئیسی همراه با پنج معاون خود و ۱۱ وزیر سفر ۲ روزه خود به استان خوزستان را از فرودگاه دزفول آغاز کردند و علاوه بر دیدارهای مردمی مشکلات استان خوزستان را بررسی و طرح‌های مختلفی به بهره‌برداری رساندند.



افتتاح ۷۰ کیلومتر از طرح مهم دوخطه کردن اهواز اندیشک، طرح نیروگاه سبکل ترکیبی اندیشک، پالایشگاه گاز هویزه و طرح‌های آبرسانی به چند روستا، بازدید ماینورینگ از طرح آب غدیر، دیدار با مردم اندیشک، اهواز و شادگان، احیای ۱۶۰ واحد صنعتی راكد و دیدار با کارآفرینان، فعالان اقتصادی، مدیران استانی و فعالان فرهنگی از جمله برنامه‌های دومین سفر رئیس جمهور به خوزستان هستند.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس**

**کهگیلویه و بویراحمد:**

**نوسازی مدارس کهگیلویه**

**و بویراحمد ۵۰۰ میلیارد تومان**

**اعتبار جذب کرد**



مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کهگیلویه و بویراحمد گفت: در سال ۱۴۰۱ حدود ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار از تمام ردیف‌های اعتباری جذب شده و تغییرات زیادی در حوزه تحویل و تجهیز مدارس استان انجام گرفته است.

سید رضا حسینی نیک در گفت و گوی اختصاصی با ایرنا، افزود: ۹۲ باب فضای آموزشی در سال ۱۴۰۱ تکمیل و تجهیز شده و تحویل آموزش و پرورش استان داده شده است.

وی افزود: همچنین ۷۰ میلیارد تومان تجهیزات آموزشی، کمک آموزشی و هنرستانی خریداری و در اختیار آموزش و پرورش قرار داده شد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: ۳۳ زمین چمن درون مدرسه‌ای که تغییری اساسی در بحث سرانه ورزشی دانش آموزی ایجاد کرد، تکمیل و در اختیار آموزش و پرورش استان قرار گرفت.حسینی نیک ابراز کرد: هم اینکه بالغ بر ۹۰ درصد پروژه‌های سطح استان فعال هستند که اتفاق بسیار خوبی است.وی عنوان کرد: جذب و مشارکت خیرین در بحث مدرسه سازی هم از کارهای مهم انجام شده در سال ۱۴۰۱ بوده است.مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: ماحصل کمک خیرین در استان اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان بوده است. حسینی نیک تأکید کرد: می‌طلبد خیرین به کمک نوسازی مدارس بیایند و به اندازه‌ای که می‌توانند در امر مدرسه سازی همت کنند.

**معاون استاندار کهگیلویه و بویراحمد:**

**برای تحقق مسئله فرزندآوری**

**و جوانی جمعیت از همه امکانات**

**استفاده شود**

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: برای تحقق طرح فرزندآوری و جوانی جمعیت از همه امکانات استفاده شود.

به گزارش مهر، سید جواد هاشمی‌مهر در نشست جوانی جمعیت استان افزود: طبق ماده ۴ قانون جوانی جمعیت به خانواده‌هایی که صاحب فرزند سوم شوند ۲۰۰ متر زمین اهداء می‌شود که تاکنون یک هزار و ۱۳۶ نفر ثبت‌نام کردند که ۶۰ درصد متقاضیان در شهرستان بویراحمد هستند.

وی اظهار کرد: تاکنون ۳۰۶ پرونده جهت واگذاری زمین به افرادی که مشمول این قانون می‌شوند تکمیل شده است که می‌طلبد روند واگذاری زمین تسریع کرده شود.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد از عملکرد خوب بانک‌ها در زمینه پرداخت تسهیلات ازدواج قدردانی کرد و گفت: از مجموع ۱۲ هزار نفر متقاضی دریافت تسهیلات ازدواج، هشت هزار و ۷۰۰ نفر تسهیلات دریافت کردند و رتبه اول کشور به لحاظ فراوانی پرداخت‌ها را تا دی ماه کسب کرد.م. هاشمی مهر تأکید کرد: اقدامات فرهنگی در حوزه خانواده و جوانی جمعیت باید در اولویت باشد.وی ادامه داد: در سطح استان به منظور پوشش حداکثری برنامه‌ها و سیاست‌های مرتبط با جوانی جمعیت و حمایت از خانواده، از ظرفیت‌های مختلف به منظور تحقق این امر مهم در سطح استان استفاده شود.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با تأکید بر حمایت همه جانبه به مسئله حمایت از خانواده و رشد جمعیت تأکید کرد: اقدامات و جلسات درخصوص حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در استان باید به‌طور مستمر برگزار و منجر به خروجی‌های مطلوب و عملیاتی شود. مدبرنژاد، مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری کهگیلویه و بویراحمد نیز در این نشست گفت: در ۳۰ اردیبهشت ماه روز ملی جمعیت جایزه جوانی جمعیت به فعالان این عرصه اهداء خواهد شد.